
Smutna wiadomość
Wczoraj dotarła do nas bardzo smutna wiadomość o śmierci Pani
Marii Stefaniak.

W imieniu Fundacji składamy rodzinie i bliskim Pani Marii
najszczersze kondolencje.

Msza św. odbędzie się w piątek o godz. 11:00 w kościele pw.
Bł. Michała Kozala w Śremie (Helenki). Pogrzeb na Cmentarzu
Parafialnym przy ul. Cmentarnej w Śremie.

Warsztaty  rękodzielnicze
„Powrót do korzeni”
W  ubiegłym  tygodniu  relacjonowaliśmy  odwiedziny  osób  z
niepełnosprawnościami  w  Manufakturze  Gliny  w  Lesznie.  Ta
wizyta była początkiem wyjątkowych warsztatów rękodzielniczych
Powrót do korzeni, które rozpoczęły się ., a potrwają do .

Zajęcia odbywać się będą w Centrum Edukacji, Sportu i Kultury
ISKRA w Psarskiem, wezmą w nich udział osoby niepełnosprawne:
dorośli, dzieci i młodzież wspierani przez opiekunów.
Zadanie ma charakter warsztatów kulturalnych. Uczestnicy zajmą
się tworzeniem wyrobów z gliny, a wystawa wszystkich prac
zostanie zorganizowana w spotkanie wigilijne. Celem projektu
jest  przede  wszystkim  poprawia  zdrowia  uczestników:
zwiększenie  samodzielności,  rozluźnienie  ciała,  rozwój
psychofizyczny oraz integracja społeczna.
Na przeprowadzenie warsztatów otrzymaliśmy dofinansowanie ze
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środków budżetu Samorządu Województwa Wielkopolskiego w kwocie
12  000  zł  oraz  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  przy  udziale  Starosty  Śremskiego  i
współpracy  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Śremie  w
kwocie 3 500 zł.

 

Wspólnie  z  drogeriami
Rossmann pomagamy Kobietom
Ruszyła  wyjątkowa  akcja,  dzięki  której  możliwa  jest  pomoc
Kobietom zmagającym się z różnymi przeciwnościami losu. Są
nimi . mieszkanki Schroniska dla Bezdomnych Kobiet w Śremie,
które możemy wesprzeć, robiąc zakupy w drogeriach Rossmann i
skanując  kod  kreskowy  w  aplikacji.  Zebrane  punkty  zostaną
wymienione na złotówki i przeznaczone na zakup potrzebnych
środków czystości oraz kosmetyków.

 

Jak pomóc – krok po kroku:

W aplikacji Rossmann w zakładce „Twoja karta” kliknij1.
„Wybierz organizację, którą wspierasz”.
Zaznacz województwo wielkopolskie.2.
Wybierz „Kobiety doświadczone przemocą domową”.3.
Następnie wskaż organizację „Dom dla Bezdomnych Kobiet4.
przy Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem”.
Zobaczysz  potwierdzenie  wybranej  organizacji,  której5.
chcesz pomóc.
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Pamiętaj,  by  przy  każdych  zakupach  zeskanować  kod6.
kreskowy widoczny w aplikacji.

 

Więcej o akcji przeczytasz tutaj –  

 




